
 

 1|2 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna 

č. ú.: 1905609309/0800 

IČ: 00303461 

www.sumperk.cz 

posta@sumperk.cz 

ID datové schránky: 8bqb4gk 

 

Město Šumperk 

Městský úřad Šumperk 

nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 
 

 
Pracoviště: Jesenická 621 

Odbor: strategického rozvoje, územního plánování a 

investic 

Oddělení: investic 

Tel.: (+420) 583 388 111 

Fax.: (+420) 583 213 587 

 
Váš dopis čj.:       

Ze dne: 00.00.0000 00:00:00 

Naše čj.: MUSP 26311/2018 

Naše sp. zn.:       

 
Vyřizuje: Emilie Lovichová 

Tel.: (+420) 583 388 307 

E-mail: emilie.lovichova@sumperk.cz 

Datum: 9.3.2018 

 

 

 

*MUSPX01UVYKO* 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

(dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) 

 

Veřejná zakázka: Lokalita pro RD „Za Hniličkou“, Horní Temenice 

 

 

Z důvodu písemného sdělení vybraného dodavatele ČAK CZ s.r.o., Havlíčkova 2788/135, 

767 01 Kroměříž, IČO: 25515608 ze dne 6.3.2018 a jeho rozhodnutí neuzavřít smlouvu o dílo na 

realizaci veřejné zakázky: Lokalita pro RD „Za Hniličkou“, Horní Temenice, byl tento dodavatel 

zadavatelem vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 

 

Zadavatel město Šumperk tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem veřejné zakázky: Lokalita 

pro RD „Za Hniličkou“, Horní Temenice, jehož nabídka byla v zadávacím řízení vyhodnocena jako 

druhá v pořadí, byla nabídka společnosti EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh. 

 

Zadavatel město Šumperk v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, oznamuje, že vybraným dodavatelem na realizaci výše uvedené veřejné zakázky je: 

 

 

název sídlo právní forma IČO 

EKOZIS  
Na Křtaltě 980/21 

789 01 Zábřeh  
spol. s r.o. 41031024 

 

 

Odůvodnění: 

 

Hodnocení nabídek bylo provedeno postupem uvedeným v zadávacích podmínkách. Hodnotícím 

kritériem byla nejnižší nabídková cena bez DPH. Po vyloučení vybraného dodavatele ČAK CZ s.r.o., 

Havlíčkova 2788/135, Kroměříž, IČO: 25515608, je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou ve výši 

9.179.961,-  Kč bez DPH, tj. 11.107.753,- Kč vč. DPH od dodavatele EKOZIS spol. s r.o.  

V souladu s § 125 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zadavatel po uplynutí 

lhůty pro podání námitek vyzve dodavatele  EKOZIS spol. s r.o. k uzavření smlouvy o dílo. 



 2|2 

 

Poučení:  

 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona o 

zadávání veřejných zakázek. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne 

doručení oznámení o výběru dodavatele.  

 

Oznámení o výběru dodavatele se dle § 53 odst. 5 zákona považuje za doručené okamžikem 

uveřejnění na profilu zadavatele.  

 

Účastník zadávacího řízení se může práva na podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele písemně vzdát.  

 

Zadavatel nesmí dle § 246 odst. 1 písm. a) zákona před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 

rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle 

§ 122 zákona o zadávání veřejných zakázek  

 

Rozhodnutí o výběru dodavatele bylo schváleno RM usnesením č. 4207/18 dne 8.3.2018.  

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Spurný 

2.místostarosta 


	Text24
	Text41
	Text38
	Text37
	Text34
	Text35
	Text33
	Text42
	Text30
	Text31
	Text27
	Text28
	Text29
	Text23

		2018-03-09T10:15:55+0000
	Not specified




